
 

Fingerprint Cards AB (publ), Box 2412, 403 16 Göteborg  
www.fingerprints.com      
   
   
 

 
 
Pressmeddelande 
21 februari 2017 

 
 
Johan Wilsby lämnar posten som Chief Financial Officer (CFO) för Fingerprint Cards  
 
Johan Wilsby lämnar posten som Chief Financial Officer (CFO) på egen begäran för nytt uppdrag hos annan 
arbetsgivare.  
 
“Fingerprint Cards är ett dynamiskt och snabbväxande bolag där Johan är en affärsdriven och mycket 
uppskattad medarbetare. Johan har varit fundamental för bolagets ekonomistyrning, tillväxt och positiva 
verksamhetsutveckling inom flertalet discipliner, exempelvis inom hållbarhet och Human Resources. Jag 
vill tacka Johan för hans insatser och önskar honom stort lycka till i sin fortsatta karriär”, säger Christian 
Fredrikson, vd, Fingerprint Cards.  
 
“Jag har haft en fantastisk och lärorik tid på Fingerprint Cards och haft förmånen att vara med under de 
mest intensiva åren av bolagets tillväxtresa från ett mindre bolag till global aktör. Nu har jag har fått 
möjlighet till att gå vidare till nya spännande utmaningar”, säger Johan Wilsby, CFO, Fingerprint Cards. 
 
Processen för att hitta en ersättare har påbörjats. Johan Wilsby slutar som CFO senast i juli 2017.  
 
 
 
För mer information kontakta: 
Presscenter Fingerprint Cards AB: +46(0)70-490 44 79, press@fingerprints.com  
Investor Relations Fingerprint Cards AB: +46(0)10-172 00 10, investrel@fingerprints.com 
 
 
 
 
 
 
 
Om Fingerprint Cards AB (FPC) 
Fingerprint Cards AB (FPC) är ett högteknologiskt 
börsnoterat företag som utvecklar, producerar och 
marknadsför biometrisk teknologi, som genom 
analys och matchning av individers unika 
fingermönster fastställer den personliga 
identiteten. Det möjliggör säker och bekväm 
hantering för användaren utan behov av lösenord 
eller pinkoder. FPC:s teknik erbjuder världsledande 
fördelar och inkluderar unik bildkvalitet, extrem 

robusthet, låg strömförbrukning och kompletta 
biometriska system. Med dessa fördelar och i 
kombination med mycket låga 
tillverkningskostnader kan tekniken implementeras 
i volymprodukter såsom mobiler, tablets och 
biometriska kort där kraven på dessa egenskaper 
är extremt höga. FPC:s teknik är sedan tidigare väl 
beprövad inom ett antal applikationsområden.

 
Informationen är sådan som Fingerprint Cards ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 21 februari 2017, klockan 13.00 (CET).  
 
Viktig information 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med 
tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller 
teckna några värdepapper i Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 
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